○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

信用状況についての回答
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付け貴信（○○○○○）による信用状況照会の件につきまして、ご回答申し上げます。同社とは以前、○○年ほどお取引がありましたが当方の事情により現在は取引を中断しております。
したがいまして、甚だ申し訳なく存じますが、同社の情報をご提示できる立場にございませんので、お断りさせていただく以外にないと存じます。いつもお世話になっている貴社のお役にたてず、申し訳なく存じますが、何卒悪しからずご了解賜りますようお願い申し上げます。
また、他の件でお力になれることがございましたら、喜んでお引き受けさせていただきます。まずは、お詫びかたがたご返事まで。
敬具
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○